
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 347 del 04-11-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 147 

Del 04-11-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.347 

Data registrazione 04-11-2017 

 
OGGETTO Autorizzazioni comunali n. 2950 del 24.3.2016 e n. 7483 del 12.08.2016, restituzione 

depositi cauzionali alla ditta NITO ITALIA Snc 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  quattro del mese di novembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

RICHIAMTE le autorizzazioni comunali n. 2950 del 24.3.2016 e n. 7483 del 
12.08.2016 aventi per oggetto l’esecuzione di lavori rispettivamente per l’allaccio delle 
acque bianche e per le acque nere in Via dello Sport , 1 S Omero TE; 
 
VISTO che per l’esecuzione dei summenzionati lavori sono state richieste a garanzia 
della perfetta esecuzione n. 2 versamenti cauzionali rispettivamente di € 1.190,00 
(allaccio condotta acque bianche) e di € 420,00 (allaccio condotta acque nere); 
 
VISTA la richiesta pervenuta dalla NITO ITALIA SNC di Elisabetta Di Pasquale 
assunta in prot. al n. 8396 del 17.10.2017 con la quale si richiede lo svincolo dei depositi 
cauzionali per i lavori sopramenzionati;    
 
DATO atto che i lavori sono stati regolarmente conclusi; 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 347 del 04-11-2017 - Pagina 2 

RITENUTO pertanto di svincolare le cauzioni versate pari rispettivamente ad  € 
1.190,00 ed € 420,00;  

DETERMINA 
 
DI SVINCOLARE  la somma di € 1.190,00 per le causali esposte in premesse  a favore 
dell’impresa  NITO ITALIA SNC di Elisabetta DI Pasquale e C. Con sede legale in S 
Omero Via Metella Nuova Zona artigianale; 
 
DI SVINCOLARE la somma di € 420,00 per le causali esposte in premesse  a favore 
dell’impresa  NITO ITALIA SNC di Elisabetta DI Pasquale e C. Con sede legale in S 
Omero Via Metella Nuova Zona artigianale; 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 347 del 04-11-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 04-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 147 del 04-11-2017 (R.gen. 347) viene pubblicato all'Albo on-line 
del Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto 
legislativo n. 267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

